[image: image1.png]

                                            ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___06. 05.  2013 года __                                                                                      №  540
    г. Пошехонье

О внесении изменений в постановление Администрации

Пошехонского муниципального района

 № 1206 от 21.12.2011 г.

 Руководствуясь ст.27 Устава Пошехонского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Пошехонского муниципального района № 1206 от 21.12.2011 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка потребительского рынка на селе по Пошехонскому муниципальному району» на 2012 – 2014 годы» согласно приложению;

2. Постановление вступает в силу с момента подписания;

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь».

Приложение к постановлению Администрации

№ _540_ от «06» _05.  2013г.

Изменения в постановление Администрации Пошехонского муниципального района № 1206 от 21.12.2011 г.
подпункт 4 пункта 5 «Мероприятия муниципальной целевой программы «Поддержка потребительского рынка на селе по Пошехонскому муниципальному району» на 2012 – 2014 годы» изложить в следующей редакции:

	4.1.
	Предоставление в установленном порядке субсидий организациям, оказывающим социально- значимые услуги населению
	2012 -2014 гг
	Областная Администрация

Администрация района
	50 тыс.руб.;

5,56 тыс.руб.
	90 тыс.руб

10 тыс.руб
	162 тыс.руб.
18 тыс.руб

	4.2.
	Предоставление в установленном порядке субсидий организациям, занимающимися доставкой товаров в отдалённые сельские населённые пункты
	2012 -2014 гг
	Областная Администрация

Администрация района
	350 тыс.руб.

38,89

тыс. руб.
	412 тыс.руб

45,8 тыс.руб
	450 тыс.руб.
50 тыс.руб

Глава Пошехонского

муниципального района                                                       Н.Н. Белов